Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3528
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13867 |At. 0 | Codicebilancio Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (o402-tcaczos00s) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE MEDIE
IMPEGNO Provvedimenta D.D. Req. Gen, N. ni. 820 del. 14-07-2017

numero 55412017

del 13-07-2017

Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per | vari servizi comunall, emesse hel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANQC BEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 04 IstuZi diritto allo studio
M | 52 A o o et sl PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 22757523
Titol 1 8 ii
e el 03 Aoauisio 8 boni & serviz PRECEDENTI PAGAMENT! 157.619,81 162.555,04
3o Livello 02  Acquisto di servizi
10 Lwello 05 Utenze s canon PRESENTE IMPORTO 139,17 139,17
o Lvello 006 Gas TOTALE PAGATO 167.758,98
SIOPE 1030205006 DISFONIBILITA' RESIDUA 62.241.02 54.881,02
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio

complessivo di

139,17 diconsi CENTOTRENTANOVE/17

Per : Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE ({Codice:  16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANG {MI)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg,l(’E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2064727 del 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 139,17 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI
UTENZA(0O 10540015020 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 35,00 *Ritenuta 7.70
Netto da Pagare: 131,47 131,47
{ per Ritenute ) ~Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 7,70
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ [T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - CIC:

PAGAMENTO

000000023312
IBAN: IT20U0558401627000000023312

Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche

Bolio
dell’ente

Resp. Jett, Fifiangiario

Dott.Giowgnni uicchio
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GO IMPONIBILE €  5.05¢,42
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REVERSALE. N.
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PAGAMENTO FATTURAN.
PROT. ENTRATAN,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :
HARVRS  SHsssS Wil o aeho Brinm© 29(-

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. g?@/ 28 del /&[O’—f / lo(7




codice cliente

001 054 0015020

fatfura n, 100/MMI2064727 del 16/06/2017

mercato libero

0010540015020
1HYMM/2064727 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PADRE PIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta b faturiamo i suof consumi di gas naturale, In particolare questo documento recapisce la lettura effeffiva del 31/05/2017.

'MPORTO DA PAGARE € PERIODO " ................................................... .
131,47 euro fino a maggio 2017
. CONSUMO

da pagare framite if bollet{ino allegato GAS NATURALE 0
;gn....u.......-....-u.--.--n..---...........q.....". .............. sessbatsvarraRasLrarTTaTIaTIRaT anerara aree 1 smc

"'SCADENZA g STATO DE| PAGAMENTI A

- non regolare
17 luglio 2017 gol
Nel caso avesse provveduto al

sul relro i dettagiio di tulte Ie voci ggﬁ?i?:r??u el:lsetg%gglsn;;] J o:gloml, ron b e reerenternereannenns wsrrrme e eeatean S
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 0/07/2017 al 08/07/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua fomitura in mod i loce direttamente dal {u
smgrt:ffnpne! Patrai, atli! Iiaesemilaisa.epa;;:i‘;,e:zle glees bsoclileﬂe, effglrtlzllanraa I'gumlet?us;::n n%?l?toera‘:: ?::%n;rﬁmirge;i:n% co: 8 00 . 9 04 658 @

vinciEnergia (solo per clienfi residenziali} ovunque fi trovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ufifizzare usemame e
password defla tua Area Clienti,

Alla data della presente non fisulta pervenido il pagamento di n® 1 fatfure per un totale di Euro 4.581,8. La invitiamo a
regolarizzare Ia sua posizione entro 5 giomi dal ricavimento della presente, in caso contrario saremo costrelfi a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nellultima pagina trovera fl deftaglio delfa Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti & divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrali all' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorst a premi periodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it

Aftivo tutli i giomi dalle 8:00 alle 22:08, esclusele
festivita nazionali.

Per chiamate dall'estero / To call from abroad;
+390239568052,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it 0

Per gestire la fua fornitura in modo semplice & veloce.

ﬁ Seguici anche su Facebook

PROSSIMA BOLLETTA: 12 luglio 2017

La prossima bolletta, in base af suo piano d fatturazione standard, verrd emessa entro it 12/07/2017,
Le ricordiamo che la consegna awviene salitamente entro 15 giomi dallemissione,

SERVIZIO SMS
320-2041412

{nvia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La faitta appieata & quelia prevista dal tuo operatore tekefonico.

Socisth con Soclo Unico, sotioposta all'ativita
didirezione & coardinamento df ENGIE S.A.

lscrizione &l Regislro Imprese di Milano e Codice fiscale/Pariita
IVA n, 0289781004 - Iserizione al REA di Milano n. 1817020

ENGIE Ilzlia S.p.A.
Viele Fulvip Testl, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 iv.



Codice Cliente 001 054 0015020
{fiferimenta interno dacumento 117500002761502022 )

saswaerieveatnsuniegianadpginininannianianrinn

Faffura n, 100/MM/2064727 del 16/06/2017
Periodo di fatfurazicne: dal 0110512017 al 311052017

Scadenza pagamenfo: 17/07/2017

Fornitura intestata a COMUNE D] CERIGNOLA

Sita in VIALE DEGLI OLEANDRI 0/SNC pl. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomifura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibara 64/09 (ex DL 195)

B T P ey T

B e R P T Z TP

FORNITURA GAS 0

Sintes! importi fatturafi importo (€}
Spesa perfa materia gas naturale pf]]
Spesa pex il traspatto & [a gestione del cantalare 30,07
Spesa per oner di sistema -226
Alfre partite 88,77
Totale imposte e IVA 788
Totafe fomitura salvo conguaglio €131,47

INFORMAZION| TECNICHE

Tipologia di contratlo: D - Usi divers!

Tipalogia di uso: Uso teenologica +iscaldamento
Prafilo prelievo standard: T2D3

Data atiivazione fomitura: 16/12/1958

Malricola contatore: 1111007721

Classe contalore: G40 CORR

Accessibiliti contatore: Non accessibils

PDR {punto riconsegna): 10400000366850
Codice Remi: 34836301

Coslo medio unitario defla bollalta: 42,70 Esmc

Potare ealorifico sup. (P) GJime:
0,0403570¢

Coeff. di conversione (C): 1

Consumo annio (sme): 43.738

Pragressivo di consumo anno solare:
3321

{dal 2017 e comgrensiva dei votumi fatturati
con fa presente fatiura)

Costo medio unitario della spesa per la materia gas naturale: 7,01 €fsme

PRONTO INTERVENTO GAS

6§ 800901313

&

Per segnalare fughe di gas, imegolarita o Interruzioni della fornitura oceorre
conlaftare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

§_¥ 800-993.330

£

[ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dat 04/07/2017 al 08/07/2017.

Polra effettuare la prossima auloletiura tramite 'Area Clienti, I'App Mobile, il Numero
Verde dedicato oppura inviando un SMS alnumero indicate inserendo il Codige Cliente
seguito da virgola € dalla lettura def contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento defiberata dallAuloritd per l'energia elettrica, il gas e if sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 6409 e s.m.i, 573/2013/RIGAS e s.m.i., 203f2017/RIGAS,

200/2017/RICOM.

In questa bellstia, sottola voce “Spesa per il frasporto e la gestione del contatore”, viene applicata la compenente “canoni comunali, a copertura def maggion eneri derivanti dallincremento

def canaoni di concessione di distribuzione per [a localita in cui & sita la fomitura di gas.

l.etture e consumi

0

[LETTURE |  [consumi |
lettura al me consume oy me sme  media giorno
Effettiva precedenta 3010472007 210,130 Effetiive El 1,000000 0,032258
Effettiva attuale 3110572017 210,131
fatturato 1,000000
ENGIE itzlia S.p.A. Iscrizione: al Regisiro Imprese di Milane & Codice fiscalz/Pariita Socleta con Secio Unico, satfopasta allatiivita

Viala Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 iv.

IVA n. 06269781004 - Iscrizions 21 REA di Milano n, 1817090

di direzicne e coordinamenta di ENGIE S.A.



nea . " .
s=| riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo impaste riepilogo WA
quantita ammantare mponibie ammantare
Imposta erarizle di consume Iva al 22%-ari. 17 fer CPR 633 35,008 7,70 €
Aliqueta 0,15000000 €/sme 1,000000 sme 0,15€ E02- Escluso Iva art. 2 2,00€ 000 €
addizionale regionale E15-Escluso [VA art. 15 947 € 0,00 €
Afiqueta 0,03058000 &/sme 1,000000 sme 003 € E17 - Escluso - arl. 17 fer DPR 633 1,708 o00€
totale imposta nuovl consumi 0,18€ fotale VA 70 €
Totale fattura iva compresa euro 138,17
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,70
Totale importo da pagare euro 131,47

ﬁ, info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque wsi, anche pocasianalmente, i gas fomito tramite refi di distribuzione o reli di trasporto, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, 2l sensl della defiberazione
22321 B!:;Rtgas dellAluifnt[é per I'energia eletirica, il gas & i sislama idico (AEEGSI). Per ullericrd Informaziani si pud eontattare Jo Sportelio per il consumalare di energia al numerg verde 800.166.654 o con
1e modalith indicate nel sito nlemelm@&oﬂa&n&mﬁ&

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deva awvenire entro fa scadenza e pub essere effettuato ulillzzando: 'addebita diretlo in conlo coments bancario/postale, I carta di eradito tramite il silo sasaengie.d, il balletling
allegato presso un Ufficio Postale, un punto SlsalPAY oppure Lottomatica Serviz] abiltato (per conescere o sportella Lottomatica Serviat il vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare i
nosto Servizio Clienti o visilare il nostro sito casaengle.d). « .

RECLAMO »
In caso di reclamo pud serivesc! allindiizzo: ENGIE llalia S.p.A. - Milane Corduslo - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano, siportande una descrizione del problema riscontrato ed | sequenti dati ohbligator,
necessar per consentirc una corelta identificazione della sua fornitura e I'nvio della isposta seritfa al reclamo, al senst delfAllegato A della Delibera ARG/com 164108 dell'Auterith per Pensrgia elettrica, il gas
e il sistema idrico {AEEGS!): nome & cognome dellintestatario della fomitura, codice eliente, indirizzo di fomitura, Indirizzo postale se diverso da quello di fornltura, servizio a cut si riferisce il reclamo seritto
(elettricita-gas-entramdi). Se lo desidara pud inalire fornire i sus numero di tefefono.

MOROSITA

La bolleta deve essere pagata entro I3 data di scadenza, come indicalo dafla delibera n, 22070 dellAutarith per Fenegia elettrica, i gas a il sistema idrico (AEEGSI), Qualora il pagameants venga effettuato in
fitardo vermanno addebitali ofi Interessi di mora pari al tasso ufficiale di rifesimento stabilite dalla Banca Cenfrale Eurgpea, aumentato di 3,5 punti a decarrere dalla dala di scadenza sing alia data df pagamento.
Vesranno addebilali anche 1 cosf relalivi ai seflecili scrilfi. [l cliente pofré comunicans avvenuto pagamento via fax al n. 62.32852551, In caso di ulledore Inadempienza del cliente, [a fomitura vera sospesa,
previo preavvise tramite raccomandats, raseorsi 7 giemi dalla data di icevimento della raccomandata stessa, Gl intervent ci sospensions ed evenluale suctessiva riattivaziona della fomitura eletirica, s operata
mediante semplice fimozione/piombatura del contatore, comparieranno un addebito di euro 85. I costi relativi alle operazioni di sospensione ed evenluale successiva dallivazione della fornitura gas, saranno
addebitali al clienta come applicati dalla societa di distibuzione kocale.

CESSAZ{ONE DELLA SOMMINISTRAZIONE [ ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richladere Mntemuzions della scmministrazlone di energla eletirica efo pas naturale in qualunque momento seguenda la pracadura di disalimentaziona disponibila nelfArea Clienti del sily casa.engle.it
oppure tramile Il Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicalo suf fronte della bolletta,

IALTRE PARTITE ;
ot

Gas naturale 8ar7e
Bello Quigtanza 200€
Addebito Interessi di Mora 04 47¢€
Vece per compensazione Split payment 23% - art. 17 ter DPR 633 -170€
[FATTURE NON PAGATE X
v
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto if pagamento delle fatture:
Faftura Emissione Scadenza Imparie Glomi Rifarda*
100/MMI1265573 TACAR0T7 157052017 4.581,80 3z

Per un totale di 458,80 €
* rispetlo alia data di emissions tiella presente faltura.

ENGIE llafia 8, pA. Isciizione a) Reaisto Imprase di Milanc e'codice fiscale/Parfita Secleld con Soclo Unico, sofioposta all'atiivita
g‘m}glggo Tesll 280 - 20126 Mitano - Capitale sociate Euro VA n, 06289781004 - Iscrizione a1 REA di Milano n, 1617080 dl direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
0 kv,



INTERESSI DI MORA
A

Gentile Cliente, di seguito il dettaglio analitico def calcolo mora che le abbiame addebitaty
N®FATTURA _ DEL IMPORTO SCADENZA POD/PDR

DATA PAGAMENTO PAGATO GG DATAINIZ, TASSD  DATA FINE TASSO TASSQ  INTERESSE TUR
100/MM/BACE16 T14/02/2017 € B.878,06 16/03/2017 10400000366890 01/06/2017 €8.878,06 77 17/03/2017 01/0812017 3,50% €65,55
100/AMMS74222 17/0U2017 € 6.854,23 1810472017  10400000366850 01/06/2047 €64854,23 44 180412017 0MR62017 350% €2892
ENGIE Italia S.p.A, Iscrizlone al Regisfro [mprese di Miano e Codice fiscale/Partita Socleld con Socia Unico, sotlaposta all'atlivita
\éfglu%gx‘:]l\éig Test, 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Euro VA n. 06289781004 - Iserizione af REA di Mitano n. 1817060
A LY.

di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



@dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - . . 7,0 euro
Tipo consumo Glemi Quantitd UK Prezo Unitario Totale VA

Quota fissa
Commerializzazione gl dettaglio (Assa)

Quota fissa dal 017052017 al 3170512017 Elfettivo 3 31,0000C0 0g D,21465785 6,65 2268P
Quota variabfle
Malen'a Prima GAS

Consuml dal 01/05/2017 af 311052017 Eifettivo 31 1,000000 SMC 03353871 0,34 225P

Commercializzaziong al deftaglio (variabile)
Consumi dal 01/05/2017 al 31/05/2017 Effettivo 3 1,000000 [ 0,0079460 0,01 225P
Oneri aggiuntivi compresd oner df gradualitd

Consumi dal 0170572017 al 310572017 Effelive 3 1,000000 sTe 0,00570000 .01 o5F
ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 30,07 euro J
Tipo censumo Giorni Quantitd [#] Prezzo Unlitario Tolale VA
Quota fissa
Quota fissa dal (1/05/2017 al 310512017 Efietiivo 3 31,000000 09 0,95513413 2,61 225P
Quota fissa comunale dal Q1/05/2017 a1 31062017 Efletfivo KT 31,000000 a9 001100591 0,34 22SP
Quota variahlie
Consumi dal 01/05/2017 al 31052017
Scaglions & Effetiivo 31 1,000000 SMC 007935800 ~ 0,08 225P
Quota Trasporto . . _
Consumi dat 01/05/2017 al 3110512017 Effetivo 31 1,000000 SmC 0,03701303 0,04 225P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA ~2,26 euro.
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/05/2017 al 31/0572017 Effettivo 3 31,000000 ag {,07400011 2,23 225P

Quote variabile
Consumi dal 00572017 &f 317052017

Scaglone & Eftellivo 31 1,000003 SMe 0,03032700 0,03 225F

|ALTRE PARTITE 88,77 euro
Totale VA

Bolio Quielanza 200 €02

Addebilo Interessl ¢i Mera 94,47 E15

oce per compensazions Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -7,70 Ei7
ITOTALE IMPOSTE E IVA 7,88 euro

Tipo censumo Gioml Quantith um Prezzo Unitaris Totale VA

Imposte erarigll di consumo
Gonsumi dal HAO52017 al 31052017

Scaglicne 4 Effettivo H 1.000000 Sme 0,15000000 0,15 238p

Addizionale reglonale
Consumi dal D1R52017 & 31052017

Scaglione 4 Effetlivo 31 1,000000 ST 0,03098000 0,03 225P
iva al 22%-ait. 17 ter PR 633 35,00 eur 7,70
EO02 - Escluso bva arl. 2 200 euro 0,00
E15- Estluso VA ad 15 94,47 2uUro 0,00
E17 - Estluse - art, 17 1er DPR 633 7,70 8un 0,00
TOTALE 131,47 ewro
ENGIE italia S.p.A. ' Iscrizione al Ragistio Impresa di Milano e Codlce fiscale/Partita " Soclet can Socio Unico, sotloposta all'attivita
Vials Fulvio Testf, 288 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA 1. 06289761004 - Iscrizione al REA di Milana 0. 1817090 df direzione e cocrdinamento di ENGIE S.A.

32,000,000 iv.
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ENGIE Htalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Speftle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2064727 del 16-06-2017 Protocollc 17866 del 19-06-17 Pag. 1di 1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione . UM Quantita' Prezzo unitario  Sconto Importo P;qu.
Va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa materla prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 0,340000 034 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,010000 001 22
-Commercializzazione al dettaglio (variahile}
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,010000 001 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2g81 22
Spesa per il trasporto e la gestione det contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il trasportfo e [a gestione del contatore -Quote SMC 1,000 0,080000 008 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,040000 0,04 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 0,030000 003 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 0,150000 0,15 22
Addizionale regicnale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,030000 003 22
Bollo Quietanza AD 1,000 2,000000 200 N2
Addehito Interessi di Mora 1,000 94,470000 94,47 N1
Arrotondamento Ballo Ritenuta Imponibile merce 131,47
Riepilogo iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 131,47
22 35,00 770 S Imposta 7.70
N2 Non soggette 2,00 s Totale 138,17
N1 Escluse ex art. 15 94,47 S
VA Vs.caricoartd7ter 770
Netto a pagare - 131,47
Y :
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

_Boniﬁco

17-07-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.820/28

In data 14-07-17

OGGETTO: Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore
F.to Buguicchio Dott. Giovanni

L'anno duemiladiciassette, il giorno quattordici del

mese di luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«I1 Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/08/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.Aa.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,e
relative a periodo di consumo fino al mese di maggioc 2017 ed
a conguagli varli per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

£ 204,05 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generalli";

£ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392} '"Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

£ 855, 44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13467} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.019,19 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle Elementari";

e 615,04 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali™;

£ 519,18 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenzialii":

€ 2.115,17 intervento 06.01-1.03.02.05.000 ({(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 621,66 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11585) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzicnamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Settore Tecnico Area Tecnica, 1l gquale esaminate le
bollette in parcla e riscontratene la regoclaritd autorizzava
11 pagamento delle fatture elettroniche relative a Engie
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge-
sticne (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
corma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficizle n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che e stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato appeosto il viste di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazionli giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui 1'obbligazione viene a scadenza';

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAB., con il quale il Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostituisce temporaneamente il Dirigente
del Settore Servizi Affari Generali comprendente 1 Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Ecenomica e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinaric dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto il decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gab., con il quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Buquicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanziari comprendente i Servizi Ragioneria,
Perscnale-Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-
to;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-—
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favere della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004},considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd
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versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifice bancario
Banca Popoclare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato fngie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati in premessa neil
Bilanci 2017, dimputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sctto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti"™;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola

Partita Iva ¢ C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del DD, 1gs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.067,71 {CIG. }di cuf alla presente determinazione del Responsabile di Area graverh:

820/28

In data

14-07-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALTA S.p.A. per canone ¢ consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Impaorto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N, Data Impegno
204,05 01.02-1,03.02.05.006 10437/ 2017 550 13-07-2017
17,98 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 551 13-07-2017
955,44 04,01-1.03,02.05.006 13467/ 2017 552 13-07-2017
1.019,1% 04,02-1.03,02,05.006 13667/ 2017 553 13-07-2017
615,04 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 354 13-07-2017
519,18 12.03-1.03.02,05.006 188967 2017 555 13-07-2017
211517 06.01-1.03.02,05.006 18263/ 2m7 556 13-07-2017
621,66 01.05-1.03.02,99.999 11565/ 2017 557 13-07-2017
Importe | Codice di Bilancio | Capitalo/Art. | Anno | Sub ImpegnoN. | Data Sub. Impegno |
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno |  LiquiazioneN. | Data Liquidazione ]

Cerignola, 1i 14-07-17

IL RESFONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buquicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.

attesta

= che la presente determinazione:

[0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
O & stata trasmessa con letiera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con letiera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
0O é divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione é stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00028 - Anng atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 550 del 13/07/2017 Importo 204,05 Gompletamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per.canone e consumo Imp.attuale 204,05

GENERALI gas per i varf servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3496 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 & conguagli vari. 204,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUCVA SEDE UTENZA(OC
10540008593 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 204,05

U Compestenza 11565 - |IMPEGNQO 557 del 13/07/2017 Importo 621,66 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |iTALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 621,66

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per 1 vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo giugnoe 2017,

CORRENTI FINANZ. COL 70% con riferimento consumi fino al mese

ONERI URBANIZZAZIONE di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3497 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con tiferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66

DOCUMENTOQ n.100/viM/2064737 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(CO
10540089404 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIQ 2017 621,66

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 551 del 13/07/2017 Importo 17,98 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,98

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vark.

MANDATC 3498 del 03/10/2017 i
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 17,98

DOCUMENTO n.100/MM/2064713 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0D
10540012458 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 17,98

U Competenza 13467 - |IMPEGNO 552 del 13/07/2017 Importo 955,44 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consume imp.attuale 955,44

MATERNE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3499 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della. ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0Q
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10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3500 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
gitigno 2017, con riferimento consumi finc al mese di maggio 2017 e conguagli varl. 144,75

DOCUNMENTQO n.100/MM/2064706 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(DD 10540004972 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 144,75
MANDATO 3501 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANC (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009899 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATGC 3502 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0OQ
10540013466 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTOQ n.100/MM/2064722 det 16/06/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3504 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064726 de| 16/06/2017 ENGIE iTALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0O
10540014921 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3505 del 03/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 74,16

DOCUMENTO n.100/MM/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MM/2064732 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0QO
10540018559 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATOQ 3507 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 448,50

DOCUMENTO n.100/MM/2064738 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50
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U Compstenza 13667 - |IMPEGNO 553 del 13/07/2017 Importe 1.019,19 Comipletamente

0 Liquidazione fafture della ENGIE Variazicne 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.019,19
ELEMENTAR! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periode giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3509 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3510 del 03/10/2017 .
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTOC n.100/MM/2064711 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM D[ VITTORIO UTENZA(0OD
10540009980 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 217, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/i\1/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 PERIODO FINO Al. MESE DI MAGGIO 2017 101,30
MANDATC 3512 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(OQ
10540014164 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3513 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli varl. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON| UTENZA(0D
10540014912 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 € conguagli vari. 41,86

DOCUMENTOC n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORQO UTENZA(CO 10540014914
PERIODO FINO AL MESE Di MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 25,06

DOCUMENTO n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0Q
10540015037 PERICDC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 25,06
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTO n.100/MM/2064730 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI {CUSTODE)
UTENZA(0OO 10540015176 PERIODO FINO AL MESE Bl MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064725 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{CO
10540014915 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |IMPEGNO 554 del 13/07/2017 Importo 615,04 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S_p.A. per canone e consumo Imp.attuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3526 det 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone @ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA(0Q
10540012597 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,93
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 109,25

DOCUMENTO n.100/MM/2064720 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(00
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 109,25
MANDATOQ 3528 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 139,17

DOCUMENTO n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAGC! UTENZA{0O
10540015020 PERIODO FINO AL MESE Di MAGGIO 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e conswmo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,39

DOCUMENTO n.100/MM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(0Q 10540015871 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,39
MANDATO 3530 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0Q 10540019174 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
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U Competenza 18283 - |IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Importo 2.115,17 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMP! SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atteale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3533 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTO n.100/MM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 343,21
MANDATO 3534 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2084712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQ M.LE CIANCI
UTENZA{QO 10540011385 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 454,65

DOCUMENTQC n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 454,65
MANDATO 3536 del 03/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 751,04

DOCUMENTO n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 3537 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTO n.100/MV/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIOC CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 184,22

U Competenza 18896 - |IMPEGNO 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese

di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3531 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 217,78

DOCUMENTO n.100/MM/2064718 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
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giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vart. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FOBNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO (Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 301,40
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLY INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[NP

Istiuta Nazienale Previdenza Soclals

\

Numero Profocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione soclale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGCLARE nel confronti di

I.N.P.S.
LN.ALL,

PP

I Documento ha validita di 120 giorni dalfa data della richiesta e si riferisce alla risulianza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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£ iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiosta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento; DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetfo non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO00S8

Dencminazione enfe
Pubblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

-

Agenzia delle entrate-Riscossiona - Agente della riscessiona per tuttf gli ambiti pravinciali nazionall ad asclusfono do! territorlo della Raglona Sleilfana - Sado lagale Via Gluseppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. o P. WA 13756851002



Codice Fiscale: 06289781004
Denominazione: ENGIE ITALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M1 20126

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ora;09:08
Regolaritd Contributiva
Per il codice fiscale indicato & gia in corso l'attivita di verifica da parte degli Enti. (numero protocollo

INPS_7830912 del 07/09/2017). Ricevera una PEC all'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire I'esito della verifica.
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CITTA’ BE CERIGN@L&
SETTORE LL.ZP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUEBLICO

(Servizio — Manatenzione)

33 99 61U 9017

Prot. n.__ Cerignola,

OGGETTO: Trasmissione prospelto fatture eletironiclie.

Al Thvigenta

el Seltoss Sesvizi Finanziay

do't. Giovanni Buquicchio
<7 sels

Per gii adempiimenti i specifica competenza, si trasmette in allegats, il prospetio seiative slle fahwveg
elettroniche di ENGIE SEa ed ENEL SPA, accettate ed inviate nel siulema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse. -

Distinii saluti.

e *"“""‘""" b '3(-‘;_;‘ 1L DIRIGENTE

_tf SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
T WK 'AMBIENTE £ VERDE PUBBLICO

g / ' } :3, (ing. Clorindn 'Ean]
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DICHIARAZIONE Al SENS{ DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

li sottoscritto Franclk Albert Néel, nato a Fécamp (Franciay il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante dellar Societa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dalPart. 26 della legge 15/1968 e dal 3 cothma dell'art. 11 del D,P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui al’art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Wilano NI

v che |e persone delegaté ad operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 6Za15 I754A

CHIARINI ALDO Cc.F. CHE LDE 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GEP 74DL1 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA 67203 1L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO ¢.F. PGN M¥N 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN c.P. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D3S0R

CALLEGARI SARA ¢.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

A

GDF SUEZ Enargie SpA.

Vig Glovanni Spadolin, 7 ) i _ g

20141 Mifang — Halla ggi!:;zt;azg?dwommemh Caifya Fscalh g PAgli WA (13422650155
Tel, +39 02 329031 — Fax +39 02 32003200 SoctEl¥ sotlopudta a1 aliilE df tigericxio s tonrdatarmenta 6

prenegdisuez it GOFSUEZ Epeia tilas pA.
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v che per tutti | rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
coriente dedicato sopra specificato.

St dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmesst.

Timbro della dita e
Firma del Legale rappresentante

GDF SUEZ Enargle S.n.A,
LAmministratore De{eggw.
[ﬂg, Franck Maa

Luogo e data

Milano |, 23/09 [2015

Allegato: fotaocopia, non auténticafa, del documento d’identith del softoscrittore, in corso di validita
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